Управление образования администрации города Ульяновска

муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

города Ульяновска «Средняя школа № 61»

(МБОУ «СШ № 61»)

Камышинская ул., д. 51, г. Ульяновск, 432054

Тел/факс (8422) 63-18-18,  E-mail: mou61@uom.mv.ru, mou61@bk.ru

ОКПО 25395910, ОГРН 1027301486497, ИНН/КПП 7327012776/732701001

ПРИКАЗ

28.12.2020                                                                                                         №  _203а_

Об официальном сайте МБОУ "СШ № 61"

Официальным сайтом МБОУ "СШ № 61" является интернет-адрес http://sch61.ru. Для

организации функционирования сайта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об официальном сайте образовательного учреждения.

2. Администратором сайта назначить заместителя директора по ИКТ Жирнова А.В.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  И.Г.Иванова

С приказом ознакомлен:

_____________ А.В.Жирнов

mailto:mou61@uom.mv.ru
mailto:mou61@uom.mv.ru

		2021-08-10T21:00:44+0400
	Иванова Ираида Генриховна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью